[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЕРМОЛОВО»

 Сухиничский район Калужская область

РЕШЕНИЕ
От 25 марта 2015 года                                                        №255

Об утверждении отчета по исполнению

бюджета сельского поселения

«Деревня Ермолово» за 2014 года
                     Рассмотрев отчет по  исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово» за 2014 года Сельская Дума

                                               РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово» за 2014 года по доходам в сумме 1456956,21( один миллион четыреста пятьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят шесть

рублей )21 копейка, Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово» по расходам в сумме 1612326,15
(один миллион шестьсот двенадцать тысяч триста двадцать шесть рублей)15 копеек.
2 .Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Деревня Ермолово» с дефицитом в сумме 155369,94 рублей.( Сто пятьдесят пять тысяч триста шестьдесят девять рублей ) 94 копейки.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета ( Прилагается).
4. Утвердить исполнение доходов бюджета СП  «Деревня Ермолово»за  2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета ( Прилагается).

5. Утвердить исполнение расходов бюджета СП  «Деревня Ермолово» за  2014 год по ведомственной структуре расходов( Прилагается).

6. Утвердить исполнение расходов бюджета СП  «Деревня Ермолово» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

( Прилагается).
7. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов ( Прилагается).

8. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансированию дефицитов бюджета ( Прилагается).
9. Настоящее Решение вступит в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
«Деревня Ермолово»                                             Лямина Л.И